АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » ноября 20

17 г.  № 242

с. Малый Атлым

О создании комиссии

сельского поселения Малый Атлым по

инвентаризации общественных территорий

и территорий индивидуальной жилой застройки

В целях проведения инвентаризации общественных территорий и территорий

индивидуальной жилой застройки сельского поселения Малый Атлым:

1. Утвердить Положение о комиссии сельского поселения Малый Атлым по

инвентаризации общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки,

согласно приложению 1.

2. Утвердить Состав комиссии сельского поселения Малый Атлым по

инвентаризации общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки,

согласно приложению 2.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

сельского поселения Малый Атлым.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на

официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                             Дейнеко С.В.

Приложение 1 к постановлению администрации

сельского поселения Малый Атлым от 10.11.2017г. № 242

Положение

о комиссии сельского поселения Малый Атлым по инвентаризации общественных

территорий и территорий индивидуальной жилой застройки

Раздел I. Общие положения

1. Комиссия сельского поселения Малый Атлым по инвентаризации общественных

территорий и территорий индивидуальной жилой застройки (далее – Комиссия) является

коллегиальным органом, созданным во исполнение постановления Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры № 331-п от 07.09.2017 г. «О порядке проведения

инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства

индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставляемых для их размещения, в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской

Федерации, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской

Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации,

правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, правовыми актами

сельского поселения Малый Атлым, иными правовыми актам, а также настоящим Положением.

3. Руководство деятельностью Комиссии осуществляет заместитель главы

муниципального образования сельское поселение Малый Атлым (далее – председатель

комиссии).

4. Комиссия создается в целях проведения инвентаризации общественных

территорий и территорий индивидуальной жилой застройки сельского поселения Малый

Атлым.

Раздел II. Функции Комиссии

5. Организует сбор данных необходимых для составления паспортов благоустройства

общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки сельского

поселения Малый Атлым.

6. Осуществляет составление паспортов благоустройства общественных территорий и

территорий индивидуальной жилой застройки сельского поселения Малый Атлым.

Раздел III. Деятельность Комиссии

7. Заседания Комиссии проводятся в соответствии с графиком инвентаризации

общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки сельского

поселения Малый Атлым.

8. Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствовало не менее

половины членов Комиссии. Заседания проводит председатель Комиссии.

 9. Для осуществления возложенных задач Комиссия вправе запрашивать в

установленном порядке у органов местного самоуправления, а также организаций,

предприятий, учреждений необходимую информацию по вопросам деятельности Комиссии.

Приложение 2 к постановлению администрации

сельского поселения Малый Атлым от 10.11.2017г. № 242

Состав комиссии сельского поселения Малый Атлым по инвентаризации общественных

территорий и территорий индивидуальной жилой застройки

Председатель комиссии:

Андрушкевич Светлана Ивановна

Заместитель главы сельского поселения Малый Атлым

Секретарь комиссии:

Беззубов Андрей Леонидович

Главный специалист по благоустройству поселения, ЧС и

ОПБ

Члены комиссии:

Черкашина Светлана Степановна Главный специалист по земельным ресурсам

Беззубова Марина Анатольевна Главный специалист по содержанию жилищного фонда